[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23  ноября  2016 года № 236/1
р.п. Озинки
О внесении изменений  в постановление администрации Озинского муниципального района Саратовской области от 07.10.2013 года № 429

	В целях уточнения финансирования муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Озинского муниципального района Саратовской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»,  руководствуясь Уставом Озинского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Озинского муниципального района от 07.10.2013 года № 429 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Озинского муниципального района Саратовской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» (с изменениями от 27.05.2016 года № 91/1, 06.07.2016 года № 126/1), следующие изменения:
1.1. В приложение паспорт муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Озинского муниципального района Саратовской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» в графу «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
«Объем финансирования мероприятий Программы составляет: 56,644 млн. рублей, из них:
-федеральный бюджет 22,858 млн. рублей;
-областной бюджет 23,123 млн. рублей;
-местный бюджет 1,823 млн. рублей, в том числе софинансирование 0,003 млн.рублей;
- средства внебюджетных источников –8,84 млн. рублей».
1.2. Таблицу 17 «Реализация мероприятий по развитию дорожной сети в сельской местности и улучшению транспортного обслуживания сельского населения» изложить в новой редакции:
« Пункт 1. Реконструкция автомобильной дороги общего пользования местного значения с твердым покрытием, не имеющей круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования от автодороги Энгельс-Ершов-Озинки- граница Казахстана к пос. Столяры Озинского муниципального района Саратовской области» всего объем финансирования составляет: 20544,0 тыс.руб., в том числе по годам реализации Программы в 2016 году:
 -федеральный бюджет 7983,0 тыс. рублей;
-областной бюджет 12558,0 тыс. рублей;
-местный бюджет 3,0 тыс.. рублей»;
1.3. Таблицу 18 «Объемы и источники финансирования мероприятий Программы в 2014-2020 годах», изложить в новой редакции:
«Пункт 14.1. Реконструкция автомобильной дороги общего пользования местного значения с твердым покрытием, не имеющей круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования от автодороги Энгельс-Ершов-Озинки- граница Казахстана к пос. Столяры Озинского муниципального района Саратовской области» Объем финансирования – всего 20,544 млн.рублей, в том числе за счет средств:
-федеральный бюджет 7,983 млн. рублей;
-областной бюджет 12,558 млн. рублей;
-местный бюджет 0,003 млн.. рублей;
Итого по всем мероприятиям Программы объем финансирования – всего 56,644 млн.рублей в том числе за счет средств:
-федеральный бюджет 22,858 млн. рублей;
-областной бюджет 23,123 млн. рублей;
-местный бюджет 1,823 млн. рублей в том числе софинансирование 0,003 млн.рублей;
- средства внебюджетных источников –8,84 млн. рублей».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Перина Д.В. и начальника управления сельского хозяйства администрации муниципального района Слуницына А.В.

Глава
муниципального района					        А.А. Галяшкина

image1.png